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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 10m

Cena 52,94 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12541

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 10m
Odkryj niezwykłą jakość połączeń sieciowych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu o długości 10 metrów. Idealny
do zastosowań w systemach telekomunikacyjnych, ten kabel zapewnia niezawodność i wydajność, której potrzebujesz.

Korzyści z użytkowania:

Wysoka wydajność - idealny do połączeń w sieciach jednomodowych.
Odporność na zginanie - kabel zachowuje swoje właściwości nawet w trudnych warunkach.
Niska strata sygnału - zaledwie 0,1 dB po związaniu supła na kablu.

Najważniejsze cechy:

Długość: 10 metrów
Wtyk: SC/UPC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3

Wybierz patchcord, który łączy w sobie niezawodność i nowoczesną technologię. Spraw, aby Twoje połączenia były szybsze i
bardziej efektywne!
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